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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

FGTS

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

0

1 2 3 4 5 6 7

04/18 05/18 06/18 07/18 08/18 09/18 10/18

1. REFORMA DA PRAÇA TEOPHILO MASSI  514.779,51 % Período: 13,82% 16,88% 14,62% 10,43% 10,60% 33,65% 0,00%

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  19.545,07 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. DEMOLIÇÕES E RETIRADAS  19.198,15 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. TERRAPLANAGEM - CORTE  12.745,63 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. TERRAPLANAGEM - ATERRO  19.665,45 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. PISTA DE CAMINHADA E PISTA INTERNA  201.531,47 % Período: 0,00% 43,12% 29,30% 13,29% 14,28% 0,00% 0,00%

1.6. INSTALAÇÃO ELÉTRICA  59.812,03 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 9,88% 90,12% 0,00%

1.7. PAISAGISMO  46.512,63 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

1.8. PISTA DE SKATE  130.318,80 % Período: 0,00% 0,00% 12,42% 20,65% 15,26% 51,67% 0,00%

1.9. SERVIÇOS FINAIS  5.450,28 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

REFORMA DA PRAÇA TEOPHILO MASSI

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA DE CORGUINHO REFORMA DA PRAÇA TEOPHILO MASSI0

Item Descrição
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REFORMA DA PRAÇA TEOPHILO MASSI

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA DE CORGUINHO REFORMA DA PRAÇA TEOPHILO MASSI0

Item Descrição

%: 13,82% 16,88% 14,62% 10,43% 10,60% 33,65% 0,00%

Financiamento: - - - - - - - 

Período: Contrapartida: 71.154,30 86.906,16 75.243,56 53.707,38 54.569,60 173.198,51 - 

Outros: - - - - - - - 

Investimento: 71.154,30 86.906,16 75.243,56 53.707,38 54.569,60 173.198,51 - 

%: 13,82% 30,70% 45,32% 55,75% 66,35% 100,00% 100,00%

Financiamento: - - - - - - - 

Acumulado: Contrapartida: 71.154,30 158.060,46 233.304,02 287.011,40 341.581,00 514.779,51 514.779,51 

Outros: - - - - - - - 

Investimento: 71.154,30 158.060,46 233.304,02 287.011,40 341.581,00 514.779,51 514.779,51 

Local Responsável Técnico

Nome: THIAGO SANCHES ALVES CORRÊA

CREA/CAU: 11.027/D-MS

Data ART/RRT: 

segunda-feira, 17 de outubro de 2022

CORGUINHO/MS

Total:    R$ 514.779,51
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1. REFORMA DA PRAÇA TEOPHILO MASSI  514.779,51 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  19.545,07 % Período:

1.2. DEMOLIÇÕES E RETIRADAS  19.198,15 % Período:

1.3. TERRAPLANAGEM - CORTE  12.745,63 % Período:

1.4. TERRAPLANAGEM - ATERRO  19.665,45 % Período:

1.5. PISTA DE CAMINHADA E PISTA INTERNA  201.531,47 % Período:

1.6. INSTALAÇÃO ELÉTRICA  59.812,03 % Período:

1.7. PAISAGISMO  46.512,63 % Período:

1.8. PISTA DE SKATE  130.318,80 % Período:

1.9. SERVIÇOS FINAIS  5.450,28 % Período:

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA DE CORGUINHO0

Item Descrição

8 9 10 11 12

11/18 12/18 01/19 02/19 03/19

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Grau de Sigilo

#PUBLICO

REFORMA DA PRAÇA TEOPHILO MASSI

PMv3.0.4 3 / 6



I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

FGTS

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR

0

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA DE CORGUINHO0

Item Descrição

%:

Financiamento:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Financiamento:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Local

Data

segunda-feira, 17 de outubro de 2022

CORGUINHO/MS

Total:    R$ 514.779,51

8 9 10 11 12

11/18 12/18 01/19 02/19 03/19

Grau de Sigilo

#PUBLICO

REFORMA DA PRAÇA TEOPHILO MASSI

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

- - - - - 

- - - - - 

- - - - - 

- - - - - 

100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

- - - - - 

514.779,51 514.779,51 514.779,51 514.779,51 514.779,51 

- - - - - 

514.779,51 514.779,51 514.779,51 514.779,51 514.779,51 

Responsável Técnico

Nome: THIAGO SANCHES ALVES CORRÊA

CREA/CAU: 11.027/D-MS
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